[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«18» января 2023 г.
	№ 25-п

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района «Об утверждении Положения  об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Служба заказчика-застройщика Северо-Енисейского района».
В целях уточнения Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Служба заказчика-застройщика Северо-Енисейского района», учитывая распоряжение администрации Северо-Енисейского района от 15.05.2015 № 543-ос «О согласовании структуры и штатной численности муниципального казенного учреждения «Служба заказчика-застройщика Северо-Енисейского района», в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьей 34 Устава Северо-Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Северо-Енисейского района от 30.09.2013 № 471-п «Об утверждении Положения  об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Служба заказчика-застройщика Северо-Енисейского района» (в редакции постановлений администрации Северо-Енисейского района от 22.10.2013 № 543-п, от 26.09.2014 № 466-п, от 23.04.2015 № 129-п, от 15.06.2015 № 279-п, от 16.07.2015 № 397-п, от 23.10.2015 № 643-п, от 22.07.2016 № 478-п, от 23.11.2016 № 775-п, от 09.12.2016 № 836-п, от 03.04.2017 № 118-п, от 31.05.2017 № 207-п, от 11.07.2017 № 271-п, от 20.12.2016 № 488-п, от 22.03.2018 № 85-п, от 27.04.2018 № 127-п, от 12.11.2018 № 382-п, от 15.07..2019 № 250-п, от 16.01.2020 № 12-п, от 08.05.2020 № 169-п, от 22.09.2020 № 362-п, от 17.01.2022 № 8-п, от 04.05.2022 № 203-п) (далее - постановление) следующие изменения:

1) в приложении к постановлению, именуемому «Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Служба заказчика-застройщика Северо-Енисейского района» (далее - Положение):
a) табличную часть пункта 4.6. раздела 4 Положения изложить в следующей редакции:
«
	№ п/п
	Вид экономической деятельности, ведомственная принадлежность, тип учреждений
	Должности, профессии работников учреждений

	1.
	1.Деятельность органов местного самоуправления муниципальных районов, казенное учреждение.
	Начальник отдела закупок

	Ведущий  экономист

	Экономист

	Экономист

	Экономист

	Начальник отдела капитального строительства и ремонта

	Инженер по надзору за строительством

	Инженер-конструктор ПГС и технадзора

	Инженер конструктор ВИК и технадзора

	Инженер конструктор по капремонту

	Инспектор техконтроля

	Инженер-сметчик

	Инженер-сметчик

	Инженер-сметчик по ремонту

	Инженер по землеустройству

	Инженер-энергетик

»;
б) табличную часть пункта 4.7. раздела 4 Положения изложить в следующей редакции:
«
	№ п/п
	Должности работников учреждения
	Размеры оклада (должностного оклада), ставки заработной платы (в рублях)

	1.
	Заместитель директора - главный инженер
	не свыше 9592

	2.
	Начальник отдела экономики и бухгалтерского учета, главный бухгалтер
	не свыше 9592

».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник» и на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.admse.ru), и применяется с 01.01.2023 года.
Глава Северо-Енисейского района                                                         А. Н. Рябцев